

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.65
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч восемьсот семьдесят семь рублей 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16,57		48 877,90
ЖЭС-3					16,57		48 877,90
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) 00-00006423 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216 00-00001397 Болт М6*50 00-00001398 Гайка М6	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 412,88	1 603,22
				шт	2	447,50	895,00
				шт	8	1,96	15,68
				шт	4	0,44	1,76
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) 00-00004507 Болт 6*50 00-00004508 Гайка м6 00-00004887 Отлив 216	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 932,00	793,20
				шт	2	3,00	6,00
				шт	1	1,00	1,00
				шт	1	410,00	410,00
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (арка) 00-00006876 Штукатурка фасадная универсальная KИLTO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,8	14 178,24	11 342,59
				кг	80	11,62	929,60
4	4	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (арка) 00-00006876 Штукатурка фасадная универсальная KИLTO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,3	19 042,40	5 712,72
				кг	30	11,62	348,60
5	5	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (Л\КЛ) 00-00006742 Лента TPL армированная, сантехническая серая 00-00006741 Труба изоляция D 28/9*2000 мм	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	1	3 178,78	3 178,78
				шт	1	123,75	123,75
				шт	5	41,25	206,25
6	6	Навеска страховочного троса (двор, фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	408,03	1 632,10
7	7	Навеска рабочего троса (двор, фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	943,76	3 775,02
8	8	Перенавеска рабочего троса (двор, фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	6	993,72	5 962,31

9	9	Консервация фасада с люлек (двор, фасад) 00-00006876 Штукатурка фасадная универсальная KИЛТО TF 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтиро ванной повер	0,12	123 983,00	14 877,96
				кг	80	11,62	929,60

Прямые затраты по разделу:	21 097,29
Накладные расходы по разделу:	12 247,59
Сметная прибыль по разделу:	7 386,70
НДС 20% по разделу:	8 146,32
Итого по разделу, включая НДС:	48 877,90

Прямые затраты по всем разделам:	21 097,29
Накладные расходы по всем разделам:	12 247,59
Сметная прибыль по всем разделам:	7 386,70
НДС 20% по всем разделам:	8 146,32
Итого по всем разделам, включая НДС:	48 877,90

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин